asimismo, los dates 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacion de las 
proposiciones, por Io que, cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 4,964,045.44 (CUATRO MILLONES 
NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 44/100 M. N.) sin I.V.A. 
incluido, Io que representa un 0.62% de diferenci^contrarel-presupuesto base. 

fig
Incluye la informacion. documentos y requisites s'qliGitadbs^i^rag ^b£ses,jconsidera en el 
importe de su propuesta planteamientos tecnicos y^prognrrgsjfactibies, asimismojlos datos 
economicos solicitados son acordes con los precios vigentes a la fecha de presentacion de las 
proposiciones, por Io que, cumple con todos y cada uno de los puntos solicitados en las bases. 
Presenta una propuesta con un importe de: $ 5,001,804.25 (CINCO MILLONES UN MIL 
OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 25/100 M. N.) sin I.V.A. incluido. Io que representa un 1.38% 
de diferencia contra el presupuesto base.

Presenta una propuesta con un importe de: $ 4,878,445.23 (CUATRO MILLONES 
OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 23/100 
M. N.) sin I.V.A. incluido. Io que representa un -1.12% de diferencia contra el presupuesto base.

WthW## >-te^ssss.CJUGISTILj/ U (JagihWde-S V 'T I YCWWlioX
Este programa es publico, ajenoa cualquier partido politico.Queda prohibidocl